

Certificado del Sistema de Gestión de la Calidad



ER-0518/1999

AENOR, Asociación Española de Normalización y Certificación, certifica que la organización

IMASOTO, S.A.

dispone de un sistema de gestión de la calidad conforme con la Norma ISO 9001:2008

El diseño, producción, comercialización y reparación de mobiliario de oficina, dibujo, escolar, didáctico y laboratorio, así como mobiliario de usos múltiples (biblioteca, clínico, hostelero, hogar y cocina).

que se realizan en:

PI N° 6, CL PUERTO NAVA FRÍA, 28 NAVES 5, 6 Y 7. 28935 - MÓSTOLES (MADRID)

Fecha de primera emisión: Fecha de última emisión: Fecha de expiración:



Avelino BRITO MARQUINA Director General de AENOR

AENOR Asociación Española de Normalización y Certificación





Certificado del Sistema de Gestión Ambiental



GA-2009/0680

AENOR, Asociación Española de Normalización y Certificación, certifica que la organización

IMASOTO, S.A.

dispone de un sistema de gestión ambiental conforme con la norma ISO 14001:2004

para las actividades:

El diseño, producción, comercialización y reparación de mobiliario de oficina, dibujo, escolar, didáctico y laboratorio, así como mobiliario de usos múltiples (biblioteca, clínico, hostelero, hogar y cocina).

que se realiza/n en:

PI N° 6, CL PUERTO NAVAFRÍA, 28 NAVES 5, 6 Y 7. 28935 - MÓSTOLES (MADRID)

Fecha de primera emisión: Fecha de última emisión: Fecha de expiración:

2016-11-10 2018-09-14



AENOR Asociación Española de Normalización y Certificación

Génova, 6. 28004 Madrid. España Tel. 902 102 201 – www.aenor.es













